
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PORTET/GARONNE-LYCEE & LP MURET Ligne N° : S2009
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 21 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

PORTET-SUR-GARONNE
1. R Ecoles/AB Ecoles Récébédou 07:00
2. Av Allende/Ar Collège 07:04
3. Al Sports/AB Occitanie 07:06
4. R Principale/Ar Commerce 07:07
5. R Poste/Ar Poste 07:09
6. Anc Rte Impériale/AB Clémenceau 07:11

ROQUES-SUR-GARONNE
7. ABCDn1419 Pont Rocade 07:14
8. ABCDn0171 Colombier 07:16
9. Av Auriol/Av Muriers/Rd-pt 07:19
10. Av Acacias/AB Acacias 07:20

MURET
11. Av Père Brottier/AB Ch. de Gaulle 07:35 (1)
12. Lycée Pierre d'Aragon 07:50 (2)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
14/03/2018

2 : Le matin, pour la SEGPA Louisa Pauilin, prendre la navette S2034
1 : Desserte du LP Charles de Gaulle

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=42107&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PORTET/GARONNE-LYCEE & LP MURET Ligne N° : S2009
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 17 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée Pierre d'Aragon 17:40 13:25
2. Av Père Brottier/Ar Ch. de Gaulle 17:50 13:30

ROQUES-SUR-GARONNE
3. Av Acacias/AB Acacias 18:00 13:45
4. Av Auriol/Av Muriers/Rd-pt 18:01 13:46
5. ABCDn0171 Colombier 18:04 13:49
6. ABCDn1419 Pont Rocade 18:06 13:51

PORTET-SUR-GARONNE
7. Anc Rte Impériale/AB Clémenceau 18:09 13:54
8. R Poste/Ar Poste 18:11 13:56
9. R Principale/Ar Commerce 18:13 13:58
10. Al Sports/AB Occitanie 18:14 13:59
11. Av Allende/Ar Collège 18:16 14:01
12. R Ecoles/AB Ecoles Récébédou 18:20 14:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
14/03/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=42108&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


